Pedro da Cunha, nº 1084, Lote 7B), Maricá - RJ, com área total de 419m² e área construída ocupada de 356m², mediante as 
cláusulas e condições seguintes com fundamento no Processo Administrativo nº E-20/001.003172/2023, com base no art. 24, X, da Lei 8.666/93 
e na Cláusula Terceira Parágrafo Segundo do referido Contrato.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 461.663,80 (quatrocentos e sessenta e um mil seiscentos e sessenta e três reais e oitenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 22/05/2025.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses, a contar de 30 de dezembro de 2025, dando-se ao contrato o prazo total de 60 (sessenta) meses.

FUNDAMENTO: Art. 24, X, da Lei 8.666/93.

Id: 202500774 - Protocolo: